2018年5月7日

各  位

会 社 名  ニ チ ア ス 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長 武 井 俊 之

コード番号  ５３９３（東証 第一部）

問 合 せ 先  代表取締役 専務執行役員  富田 雅行

電 話 番 号  (経営企画部)０３-４４１３-１１９３

（URL）  （http://www.nichias.co.jp）

中期経営計画 2020年度（2021年 3月期）の数値目標について

当社は、この度2016年5月9日に公表しました「中期経営計画」の2020年度（2021年3月期）数値目標を

設定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．中期経営計画の基本的な考え方

  （１）経営ビジョン

     お客様から信頼され、誇りを持って働ける会社

  （２）期間

     2016年度～2020年度（2017年3月期～2021年3月期）の5ヶ年とし、前半3年を「第1ステージ」

後半2年を「第2ステージ」としました。

２．2020年度（2021年3月期）の数値目標

2016年度

（17/3期）

2017年度

（18/3期）

2018年度

（19/3期）

2020年度

（21/3期）

 実績 実績 予想 目標

売上高 1,804億円

1,975億円

（1,900億円）

2,050億円

（2,000億円）

2,200億円

営業利益 196億円

214億円

（197億円）

215億円 －

営業利益率 10.9％

10.8％

（10.4%）

10.5％

（10%以上）

10％以上

ROE 14.7％

14.5％

（10%以上）

10％以上 10％以上

設備投資額

 2016～2020年度の5ヶ年で550億円

98億円 128億円 140億円
2019～2020年度

約200億円

( )内は2017年5月策定の数値

３．事業戦略

４．株主還元策

  （１）安定的な配当の継続を基本とし、配当性向25％～35％を目処に実施

  （２）自己株式の取得については成長投資とのバランスに鑑み、機動的に実施

（注）将来の事象に係る記述に関する注意事項

本業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報から得られたデータに基づき当社グループが合理的であると判断したものであ

り、潜在的なリスクや不確実な要素等の要因が内在しております。従って、実際の業績は様々な要因の変化により、これらの予想数

値と異なる可能性があることをご承知おきください。

以 上